
ÀÌÞÇ-ÁÓØ
Мини-эклеры

Вся икра подается с драниками из цукини, рубленым

Почему стоит попробовать Пагр?

Áàëòèéñêèé óãîðü ñ âÿëåíîé ñâåêëîé 650

Äàëüíåâîñòî÷íûé ãðåáåøîê ñ ìàíãî

Ñèöèëèéñêàÿ êðåâåòêà ñ ìàëèíîé

Ãîâÿäèíà òàòàêè ñ òðþôåëüíûì êðåìîì

Àññîðòè ìèíè-ýêëåðîâ 12 øò 4300

ÈÊÐÀ

Èìïåðàòîðñêàÿ ÷åð  íàÿ èêðà

Èìïåðàòîðñêàÿ ÷å  ð íàÿ èêðà

Êðàñíàÿ èêðà

Ùó÷üÿ èêðà

6500

18000

3500

4500

ÌÎÐÅÏÐÎÄÓÊÒÛ

Ëþáàÿ óñòðèöà èç íàøåãî
àêâàðèóìà

ØÅÔ-ÏÎÂÀÐ ÐÅÊÎÌÅÍÄÓÅÒ

Ñåò èç 6 óñòðèö

Сашими из Пагр — японская эстетика в чистом виде. 

на ваш выбор

Ñåò èç 12 óñòðèö на ваш выбор

Ïëàòî ìîðåïðîäóêòîâ на двоих

Сашими из тунца, гребешка и лосося,
4 морских ежа, 4 устрицы , креветка Розенберга

Япония

950

15000

1 шт.

28 г
113 г
100 г
100 г

Ìîðñêîé åæ 4501 шт.

Êðåâåòêà Ðîçåíáåðãà 1 200100 г

Äàëüíåâîñòî÷íûé ãðåáåøîê 2300100 г

Ñàøèìè Ïàãð 2500

Ñòåéê Âàãþ À5 9000100 г

ÃÀÐÍÈÐÛ
Çàïå÷åííîå êàðòîôåëüíîå ïþðå    550
ñ òðþôåëåì è ïàðìåçàíîì 

Ñïàðæà, òîìëåíàÿ â ñëèâî÷íîì ìàñëå
ñ áåëûì âèíîì

   

Êàðòîôåëü, æàðåííûé ñ áåëûìè ãðèáàìè 650

Îâîùè, ïðèãîòîâëåííûå íà ïàðó/ãðèëå 550

Ðèñ áàñìàòè 450

Êðåì-ñóï èç öâåòíîé êàïóñòû ñ êðàáîì
è ðîçîâûìè êðåâåòêàìè 

Äîìàøíèé áîðù ñ òåëÿ÷üèìè 
ùå÷êàìè è àññîðòè ñàëà 

Äåðåâåíñêèé ãîðîõîâûé ñóï
ñ êîï÷åíîñòÿìè  

ÑÓÏÛ

Ñëèâî÷íûé ñóï ñ ëîñîñåì
 

1600

Ñóï èç ëåñíûõ áåëûõ ãðèáîâ
ñ ïåðëîâîé êðóïîé 

650

1500

650

 

ÑÎÓÑÛ
Ïåðå÷íûé | Òîìàòíûé | Áëþ-÷èç |

Ïàðìåçàí |  Òðþôåëüíûé

 / 150 руб.

ÃÎÐß×ÈÅ ÁËÞÄÀ

МЯСО

 

Ñóäàê à-ëÿ ìåíüåð ñ ïèêàíòíûì ñîóñîì

  

  1400

Ë îñîñü ñ ñîóñîì Áåàðíåç è ñïàðæåé 2600

Ùå÷êà ñèáàñà c áðîêêîëè
è öèòðóñîâûì ñîóñîì  

1850

Æàðåíàÿ êîðþøêà ñ ñîóñîì òàðòàð 1200

Ïàëòóñ, ïðèãîòîâëåííûé íà ïàðó 
ñ ñåëüäåðååì è ñîóñîì èç òóíöà

2100

Óòèíàÿ ãðóäêà ñ êîï÷åíûìè êîðåíüÿìè
è ïþðå èç áàòàòà

1250

Ãîâÿæüÿ ùå÷êà ñ êàðòîôåëüíûì ïþðå
è òðþôåëüíûì ñîóñîì

1300

Áåôñòðîãàíîâ èç ãîâÿæüåé âûðåçêè
ñ áåëûìè ãðèáàìè è ìàðìåëàäîì 
èç ñìîðîäèíû

1850

Òåëÿ÷èé ÿçûê â îñòðîé ãëàçóðè
ñ êðåìîì èç ìîðêîâè è ñåëüäåðåÿ

1900

ÃÐÈËÜ

МЯСО

Áóðãåð «Hoffmann»
ñ êîòëåòîé èç 100 % ãîâÿäèíû

Ãîâÿäèíà Âàãþ A5 / Япония

Ñòåéê Ñòðèïëîéí Âàãþ / Аргентина

Ãîâÿæüÿ âûðåçêà çåðíîâîãî
îòêîðìà / Аргентина

РЫБА
Ëîñîñü 

Æåëòîïёðûé òóíåö

Ìàðëèí

1400

9000

5200

2100

1650

1900

1500

100 г

100 г

100 г

100 г

100 г

140 г

Îñüìèíîã 3500100 г

Ñòåéê ðèáàé
çåðíîâîãî îòêîðìà / Аргентина

2100100 г

 

  

 

 

ÄÅÑÅÐÒÛ

Øîêîëàäíûé áðàóíè ñ îðåõîì ïåêàí 650

×èçêåéê ñ ñîðáåòîì ëàéì-èìáèðü 650

Ìåäîâèê ñî ñìåòàííûì ìîðîæåíûì 650

Àííà Ïàâëîâà ñ îáëåïèõîâûì êðåìîì 650

Òàíöóþùèé ëåñ    650

Ìèëüôåé ñ ìóññîì èç ëåñíûõ ÿãîä 650

Ìàðãàðèòà 550

Àâòîðñêîå ìîðîæåíî å / ñîðáåò 3001 шт.

новинка в меню

ÇÀÊÓÑÊÈ

 

Ñîëåíûå ãðóçäè ñî ñìåòàíîé è ëóêîì 1250

Àññîðòè îëèâîê 1200

Òàéñêèå ìèíè-áàêëàæàíû
ñ òðþôåëüíûì ñîóñîì

1800

Áàëòèéñêàÿ êèëüêà ñ òàðòàðîì
èç ãðóçäåé

1300

Èñïàíñêèé õàìîí Èáåðèêî 2850

Ñûð Òåò-äå-ìóàí ñ ìåäîì è ñâåæèìè
ÿãîäàìè

1600

Ôóàãðà ñ áðóñíè÷íûì ñîóñîì 1800

Áàêëàæàí, çàïå÷åííûé ñ êðåâåòêàìè
è ìîöàðåëëîé

950

Îñüìèíîã ñ ãðóøåé è ñîóñîì
èç ãîðãîíçîëû

2850

Ìèíè-ãåäçà ñ êðàáîì è ëåäÿíûìè
îãóðöàìè

1350

 

ÑÀËÀÒÛ
Ôðàíöóçñêèé çåëåíûé ñàëàò 650

Ñàëàò ñ ãðåáåøêîì, öèòðóñîâûì
ñîóñîì è ïåðñèêîì

1350

Ñàëàò ñ áàëòèéñêèì óãðåì, îãóðöàìè
è ÿáëîêîì

950

Ñàëàò Îëèâüå ñ êðàáîì è ïåðåïåëêîé

Ñàëàò ñ ãîâÿäèíîé è êîï÷åíûì ïåðöåì 1400

Ñàëàò Íèñóàç ñ ÿéöîì ïàøîò

 
Ñàëàò ñ îñüìèíîãîì, àâîêàäî,
ëèñòüÿìè çåëåíîãî ñàëàòà 

2100

Ñàëàò Öåçàðü ñ êðåâåòêàìè 1500

Ñàëàò Öåçàðü ñ êóðèöåé 980

 

   

 

ÊÀÐÏÀ××Î È ÒÀÐÒÀÐÛ
Òàðòàð èç ëîñîñÿ íà äðàíèêå èç áàòàòà
è êàðòîôåëÿ ñ ìàñêàðïîíå

1500

Êàðïà÷÷î èç ãðåáåøêà ñ ìÿñîì ìåäóçû
è êðàñíîé èêðîé

2500

Òàðòàð èç òóíöà ñ îãóðå÷íûì êðåìîì

Òàðòàð èç ãîâÿäèíû ñ ìóññîì 
èç ïàðìåçàíà

1250

1200

1800

1650

Ãðå÷åñêèé ñàëàò 950

5500

11000

1400

Ñòåéê Ñòðèïëîéí
çåðíîâîãî îòêîðìà / Аргентина

2100100 г

1500

650

700

650

РЫБА

Шри-Ланка

Мраморная плотность тает, открывая бархат нежности
и вкус океана. Чистая поэзия вкуса. 

80 г

Говядина Вагю А5 — это эталон мраморности.

Нежнейшее мясо тает на языке, даря взрыв богатого,
маслянистого вкуса. Вершина гастрономии. 

Почему стоит попробовать Вагю?

яйцом, сметаной и зеленым луком

Êðåì-ñóï èç òûêâû
ñ ìàñêàðïîíå è ïåðñèêîì

700

Êàðå ìîëîäîãî ÿãíåíêà /   
Карачаево-Черкессия 

1800100 г



ÏÀÍÀÇÈß

Ñ ëîñîñåì è îãóðöîì   

Ñ êðåâåòêîé è îñòðûìè àíàíàñàìè 700

Ñ êðàáîì è èêðîé òîáèêî  850

СПРИНГ-РОЛЛЫ

Ðîëë Ôèëàäåëüôèÿ ñ ìóðìàíñêèì

   

ëîñîñåì, ñëèâî÷íûì ñûðîì
è ìîðñêèì âèíîãðàäîì

  2300

Ðîëë ñ óãðåì Áîíèòî 1350

 
Ðîëë ñ ãðåáåøêîì è êðàñíîé èêðîé   1800

Ðîëë Ñïàéñ Êàíè
ñ êðàáîì è êðåâåòêàìè

1800

РОЛЛЫ

Ïàãð

Òóíåö Áèãàé 1500

Äàëüíåâîñòî÷íûé ãðåáåøîê 2600

Ìóðìàíñêèé ëîñîñü 1500

2500

САШИМИ

×óêà ñ ôóí÷îçîé è àíàíàñîì 650

Áàêëàæàíû òåìïóðà ñ êîçüèì ñûðîì   1500

è ëåäÿíûìè îãóðöàìè

Ìèäèè, çàïå÷åííûå ñ îñòðûì ñîóñîì 850

ЗАКУСКИ

  

1800

  

Ñóï Ëàêñà ñ êðåâåòêàìè 1200

Ñóï Òîì ßì ñ ëîñîñåì 1800

Ñóï Òîì ßì ñ êðåâåòêîé

СУПЫ

Óòêà ïî-ïåêèíñêè ñ ñîóñîì Õîéñèí,
ïåðñèêîì è ïøåíè÷íûìè ëåïåøêàìè

 1900

Òèãðîâûå êðåâåòêè â õðóñòÿùåé
òýìïóðå ñ ñîóñîì âàñàáè

1500

Ïàäòàé ñ êðåâåòêàìè 1400

Ïàäòàé ñ óòêîé 1350

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Õðóñòÿùèå áàíàíû â êëÿðå 650

Êîêîñîâàÿ ïàííà-êîòà 650

Ìîðîæåíîå âàñàáè ñ àíàíàñîì 200

Ìàíãîâîå ìîðîæåíîå 200

ДЕСЕРТЫ

ÍÀÏÈÒÊÈ
Àêâà Ïàííà негаз

газ / негазÁàéêàë 

ягодный / облепиховыйÌîðñ  

Êîêà-êîëà

Ýâåðâåññ Òîíèê

Êðîâàâàÿ Ìýðè

Ìîõèòî

Äîìàøíèé òðîïè÷åñêèé
ëèìîíàä

250 / 750 мл

750 мл

250 мл

250 мл

650 / 1500

650

350

380

250

450

500

450

250 мл

300 мл

275 мл

300 мл

ÂÈÍÀ ÏÎ ÁÎÊÀËÀÌ  

ÏÈÂÎ
Ëåíäáèð

Ïðèìàòîð ñâåòëîå / òåìíîå

 

500 мл
 5 00 мл

750

 650

125 мл

  

Champagne Delot, Blanc de Noirs Brut

Taka Sauvignon Blanc Marlborough

Chablis, Domaine des Malandes

Kranz Riesling Trocken VDP 

Villa Antinori Rosso

Les Jamelles, Pinot Noir

 

"Eder" Crianza, Rioja

1150

950

1 Победитель премии Russian Hospitality Awards 2023

1 2

2 Победитель международной премии в сфере роскошных ресторанов

СМОТРЕТЬ МЕНЮ 

БУДЕМ РАДЫ
ВАШИМ ОТЗЫВАМ

ОНЛАЙН
  

Бронь столов:
692-602

Ресторан Hoffmann
www.hoffmann.rest

Ìèíè-ãåäçà ñ êðàáîì 1350

750

новинка в меню

Ñàí Ïåëëåãðèíî газ 250 / 750 мл 650 / 1500

б/а

б/а

Ýâåðâåññ Êîëà 250 мл 250

950

2200

950

1850

1150

1450

Prosecco Castello Longobardo
Valdobbiadene
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